(8) Připadne-li poslední den lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty pro 
odevzdání díla nejbližší pracovní den. 

Článek IV. 
Cena díla 

(1) Smluvní strany se dohodly, že za dílo provedené podle této smlouvy objednatel zaplatí 
zhotoviteli cenu díla ve výši 170.000,- Kč (slovy: jedno sto sedmdesát tisíc korun českých) bez 
DPH, tj. 205.700,- Kč (slovy: dvě stě pět tisíc sedm set korun českých) včetně DPH, při sazbě 
DPH ve výši 21%. 

(2) Cena díla bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne 
účinnosti příslušné změny.  

(3) Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti s